

Opus Consult ApS
Egå Strandvej 14, 8250 Egå

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 25 72 42 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

Thomas Randers Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Opus Consult ApS
Egå Strandvej 14
8250 Egå

CVR-nr.: 25 72 42 08
Stiftet: 17. november 2000
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Thomas Randers Jensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Opus Consult Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentarbejde, hovedsageligt indenfor IT-anvendelse og programmering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.093.993 kr. mod 2.309.964 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100.923 kr. mod 169.967 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.093.993	2.309.964
1 Personaleomkostninger	-2.186.478	-2.080.278
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.999	-9.200
Driftsresultat	-99.484	220.486
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.729
Andre finansielle indtægter	88	704
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.240	-4.706
Resultat før skat	-104.636	218.213
Skat af årets resultat	3.713	-48.246
Årets resultat	-100.923	169.967
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	190.000
Disponeret fra overført resultat	-100.923	-20.033
Disponeret i alt	-100.923	169.967

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.880	16.879
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.880</u>	<u>16.879</u>
Deposita	42.947	42.947
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.947</u>	<u>42.947</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.827</u>	<u>59.826</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	167.404	485.997
Igangværende arbejder for fremmed regning	100.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	32.542
Andre tilgodehavender	2.797	2.797
Periodeafgrænsningsposter	3.549	12.253
Tilgodehavender i alt	<u>273.750</u>	<u>533.589</u>
Likvide beholdninger	<u>256.802</u>	<u>328.312</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>530.552</u>	<u>861.901</u>
Aktiver i alt	<u>583.379</u>	<u>921.727</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-92.732	8.191
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	190.000
Egenkapital i alt	<u>32.268</u>	<u>323.191</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.713
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.713</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.493	58.110
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.330	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	50.270
Anden gæld	428.288	486.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>551.111</u>	<u>594.823</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>551.111</u>	<u>594.823</u>
Passiver i alt	<u>583.379</u>	<u>921.727</u>

- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter
- 5 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	28.224	60.000	213.224
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.033	190.000	169.967
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	8.191	190.000	323.191
Udloddet udbytte	0	0	-190.000	-190.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-100.923	0	-100.923
	125.000	-92.732	0	32.268

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.155.046	2.047.774
Andre omkostninger til social sikring	<u>31.432</u>	<u>32.504</u>
	<u>2.186.478</u>	<u>2.080.278</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.235	0
Andre finansielle omkostninger	<u>3.005</u>	<u>4.706</u>
	<u>5.240</u>	<u>4.706</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet fordringspant på t.kr. 300.		
 4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 19.		
 Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Opus Consult Holding ApS, CVR-nr. 30699283, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
 5. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening.		
